



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 001045 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000052/2024 - Processo Nº 001045/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

| Item | Lote | Especificação | Valor Médio Unitário | Und. | Quantidade | FORNECEDORES | | | | | | | |
|----------------------------|------|--------------------------------|----------------------|------|------------|------------------------------------|-----------------|---------------------------------------|-----------------|----------------------------|-------------------|------------|-------------------|
| | | | | | | ATA PREFEITURA DE NOVA FRIBURGO RJ | | ARP PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA | | LUIZ GUSTAVO JARDIM TOLEDO | | L S TOLEDO | |
| 001 | | RECARGA DE GÁS BOTIJÃO P13 - | 133,840 | Unid | 44,00 | 99,980 | 4.399,12 | 125,200 | 5.508,80 | 146,000 | 6.424,00 | 150,000 | 6.600,00 |
| 002 | | RECARGA DE GÁS -CILINDRO P45 - | 490,000 | Unid | 265,00 | | | | | 485,000 | 128.525,00 | 490,000 | 129.850,00 |
| 003 | | KIT DE INSTALAÇÃO DE GÁS - | 82,670 | Unid | 4,00 | | | | | 78,000 | 312,00 | 90,000 | 360,00 |
| Valor Total OBTIDO | | | 136.069,64 | | | | 4.399,12 | | 5.508,80 | | 135.261,00 | | 136.810,00 |
| Valor Total VENCIDO | | | | | | | 4.399,12 | | | | 128.837,00 | | |



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 001045 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000052/2024 - Processo Nº 001045/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

| Item | Lote | Especificação | Valor Médio Unitário | Und. | Quantidade | FORNECEDORES | | | | | | | | | |
|----------------------------|------|--------------------------------|----------------------|------|------------|-------------------------------|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | DISTRIBUIDORA DE GÁS SUPERFRI | | | | | | | | | |
| 001 | | RECARGA DE GÁS BOTIJÃO P13 - | 133,840 | Unid | 44,00 | 148,000 | 6.512,00 | | | | | | | | |
| 002 | | RECARGA DE GÁS -CILINDRO P45 - | 490,000 | Unid | 265,00 | 495,000 | 131.175,00 | | | | | | | | |
| 003 | | KIT DE INSTALAÇÃO DE GÁS - | 82,670 | Unid | 4,00 | 80,000 | 320,00 | | | | | | | | |
| Valor Total OBTIDO | | | 136.069,64 | | | 138.007,00 | | | | | | | | | |
| Valor Total VENCIDO | | | | | | | | | | | | | | | |